
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Diputación de Córdoba

Núm. 5.586/2011

El 8 de abril pasado finalizó el plazo de presentación de solici-

tudes para tomar parte en la convocatoria de concurso-oposición

libre para cubrir 1 plaza de Oficial 3ª Agrícola-Ganadero (turno

discapacidad), al servicio de esta Corporación de la plantilla de

personal laboral y correspondientes a la Oferta de Empleo Públi-

co de 2008, cuya convocatoria se efectuó en el BOE nº 64 de 16

de marzo de 2011, por lo que de conformidad con el articulo 34.1

g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases de Ré-

gimen Local, redactado ex novo por la Ley 11/1999, de 21 de

abril, vengo en resolver:

Primero.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y

excluidos a dicha convocatoria, que se encuentra expuesta al pú-

blico en el Tablón de Edictos de esta Corporación, desde esta fe-

cha, como Anexo a esta Resolución.

Segundo.- Nombrar al Tribunal Calificador de la misma, de con-

formidad con las propias bases de la convocatoria, el artículo 60

de la Ley 7/2007, del Estatuto Básico del Empleado Público y el

art. 4 del R.D. 896/91, de 7 de junio, en lo que no se oponga a la

citada ley, quedando constituido por los siguientes miembros:

Presidente: D. Alejandro Cabello Robles, Jefe de Departamen-

to Centro Agropecuario. Suplente 1: D. Antonio Jiménez Luque,

Ingeniero Agrónomo. Suplente 2: D. José Manuel León Jurado,

Veterinario.

Secretario: D. Cristóbal Toledo Marín, Secretario General de la

Corporación. Suplente 1: D. José Luis Murillo Moreno, Letrado

Servicio Jurídico. Suplente 2: Dª Carmen Luque Fernández, Téc-

nica de Administración General.

Vocal 1.-

Titular: D. Francisco Santaella Pahlen, Capataz Agropecuario.

Suplente.- D. Antonio Martínez Parlón, Capataz Agropecuario.

Vocal 2.-

Titular: D. Rafael Montijano Fuentes, Oficial Ganadero. Suplen-

te: D. José Pedraza Platero, Oficial Ganadero.

Vocal 3.-

Titular: D. Vicente Casado Jurado, Adjunto Jefe Servicio Desa-

rrollo y Evaluación de RR.HH. Suplente: D. Antonio Parejo Cues-

ta, Jefe Sección de Gestión de la Prevención.

 

Vocal 4.-

Titular: D. Joaquín Doctor Chacón, Mayoral ganadero. Suplen-

te: D. Francisco Téllez de la Poza, Oficial Ganadero.

Tercero.- De conformidad con las bases de la convocatoria,

conceder a los/as interesados/as, un plazo de 10 días, contados a

partir del siguiente a la publicación de la presente Resolución en

el B.O.P. para subsanar posibles defectos y/o los/as que en su

caso, motivaron su exclusión. Asimismo podrán formular reclama-

ciones, los que habiendo presentado solicitud no figuren en las

listas de admitidos a la misma. Los que dentro de dicho plazo no

lo subsanaren, quedarán excluidos definitivamente de la convoca-

toria.

Cuarto.- Convocar a los aspirantes admitidos para el próximo

dia 30 de junio de 2011, a las 9,00 horas, en el Centro de Fomen-

to Agropecuario, de la Excma. Diputación Provincial de Córdoba,

sito en la carretera de Alcolea, km 395 (Nacional IV), para llevar a

cabo el primer ejercicio de la oposición, debiendo venir provistos

del D.N.I.

Asimismo y de conformidad con la base 7.2 de la convocatoria

el orden de actuación de los aspirantes en aquellos ejercicios en

que no puedan actuar conjuntamentese efectuará de conformi-

dad con la resolución de 24 de enero de 2011 de la Secretaría de

Estado para la Administración Pública, publicada en el BOE nº 23

de 27 de enero, cuyo primer apellido comience por la letra “U”, si

no existiese ningún aspirante se llevará a cabo por la “V” y así su-

cesivamente.

Quinto.- Ordenar la publicación en el B.O.P. de la presente Re-

solución, así como la lista de excluidos.

Córdoba, 3 de junio de 2011.- La Vicepresidenta, Ángeles Lla-

mas Mata.

Miércoles, 08 de Junio de 2011 Nº 108  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



 

 

 

2008 Oferta 

Tipo Plaza Ofic.3ª Agricola ganadero labo 1 Nº Plazas 
L18/08 - OFICIAL 3ª AGRICOLA GANADERO Convocatoria 

DEBE APORTAR CERTIFICADO DE APTITUD CON LAS FUNCIONES 
DEL PUESTO 
DEBE APORTAR CERTIFICADO DE APTITUD CON LAS FUNCIONES 
DEL PUESTO 
DEBE APORTAR CERTIFICADO DE APTITUD CON LAS FUNCIONES 
DEL PUESTO 
DEBE APORTAR CERTIFICADO DE APTITUD CON LAS FUNCIONES 
DEL PUESTO 
DEBE APORTAR CERTIFICADO DE APTITUD CON LAS FUNCIONES 
DEL PUESTO 
DEBE APORTAR CERTIFICADO DE APTITUD CON LAS FUNCIONES 
DEL PUESTO 
DEBE APORTAR CERTIFICADO DE APTITUD CON LAS FUNCIONES 
DEL PUESTO 
DEBE APORTAR CERTIFICADO DE APTITUD CON LAS FUNCIONES 
DEL PUESTO 
DEBE APORTAR CERTIFICADO DE APTITUD CON LAS FUNCIONES 
DEL PUESTO 
DEBE APORTAR CERTIFICADO DE APTITUD CON LAS FUNCIONES 
DEL PUESTO 
DEBE APORTAR CERTIFICADO DE APTITUD CON LAS FUNCIONES 
DEL PUESTO 
DEBE APORTAR CERTIFICADO DE APTITUD CON LAS FUNCIONES 
DEL PUESTO 
DNI CADUCADO 
DEBE APORTAR CERTIFICADO DE APTITUD CON LAS FUNCIONES 
DEL PUESTO 
DEBE APORTAR CERTIFICADO DE APTITUD CON LAS FUNCIONES 
DEL PUESTO 
DEBE APORTAR CERTIFICADO DE APTITUD CON LAS FUNCIONES 
DEL PUESTO 
DEBE ACREDITAR MINUSVALIA PSIQUICA 
DEBE APORTAR CERTIFICADO DE APTITUD CON LAS FUNCIONES 
DEL PUESTO 
DEBE APORTAR CERTIFICADO DE APTITUD CON LAS FUNCIONES 
DEL PUESTO 

30951513E 

30986552D 

30536177C 

30477299E 

30548475J 

30799602A 

44365178H 

44372194L 

50608393K 

30828431J 

30962772B 

45746048Z 

30962643C 

30997777X 

30823325J 

30956114T 
44353558J 

30513834X 

NIF 
AMBROSIO VILLATORO, SALVADOR  

BARRERO LOZANO, JOSE LUIS 

BOENTE RANCHAL, FRANCISCO  

CARMONA COSTA, LUIS  

DIAZ DUEÑAS, MARIO  

DORADO SANCHEZ, MIGUEL ENRIQUE  

ENCINAS MELLADO, OMAR MANUEL  

GARCIA MONTES, ANTONIO  

GONZALEZ MALAGON, RAFAEL  

HERRERA REPULLO, JOSE MANUEL  

LOPEZ NIETO, MIGUEL ANGEL  

MADUEÑO FUENTES, JOSE MANUEL  

NIETO LUQUE, MARIA DEL MAR  

PASTOR GARCIA, ANTONIO  

RUIZ CORTES, MANUEL  

SANCHEZ RUIZ, RAFAEL  
SERRANO BERRENA, NOELIA  

TAMAYO LAHOZ, MATILDE  

Nombre Completo 

Oficial3ª Agricola-Ganadero Categoría C2 Grupo 

18Total excluidas/os

Laborales fijos Tipo Trabajador 

Listado de excluidas/os 
Causa de Exclusión 

1 Nº Plazas Disc. 

Listado provisional de aspirantes excluidas/os. 
   

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Miércoles, 08 de Junio de 2011Nº 108  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y

Miércoles, 08 de Junio de 2011Nº 108  p.2


		2011-06-09T08:13:25+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




